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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813038H

2. Data e Regjistrimit 12/05/1994
3. Emri i Subjektit EDICOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/199431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Mihal 
Ciko, Pallati Brilant, Kati i trete ap.27. Tirane 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimim, investimin, financimin ndertimin e 
ndertesave publike, private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostrada, hekurudha, vepra te 
tjera madhore, hidrocentrale, ujesjellesa,  objekteve turistike, 
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, 
projektet per perdorim te energjise nga burimet e 
rinovueshme te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike. Projektim, ndertim, montim, 
mirembajtje, riparimi i kabinave elektrike, nen/stacione 
elektrike, linja TU/TM, shitje-blerje, import-eksport i 
paisjeve elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet, Montime 
rrufepritesish, panele elektrike, instalime elektrike dhe 
kabina elektrike. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, 
TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, 
linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera 
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ndihmese; Prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen dhe 
furnizimin e energjise elektrike.  Studime,projektime, 
zbatime dhe konsulence teknike per te gjitha fazat per veprat 
hidroteknike, ujesjelles kanalizime, impiante te trajtimit te 
ujrave te ndotur,  bujqesi, rikonstruksion dhe ndertim 
ujesjellesa. Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe 
kanaleve kullues, porte, rezervuar ujembledhes. 
Implementimi i projekteve te hoteleve, fshatrave turistike, 
resorteve qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem ne funksion te tyre.  Prodhim 
dhe tregetim te te gjitha materialeve te ndertimit dhe 
aksesoreve ne ndertim, perfshire materialet inerte dhe te 
betonit, te asfaltit, bitumit dhe cdo nenprodukt tjeter qe i 
sherben shoqerise gjate ushtrimit te aktivitetit te saj. 
Prodhimin dhe tregetimin e konstruksioneve metalike, 
plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, 
studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike. 
Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te 
gjithe mallrave te gatshme dhe gjysem te gatshme me ose pa 
akcize, tregtimin me pakice te materialeve dhe pajisjeve 
hidraulike dhe mekanike per perdorim ne fushen e ndertimit. 
Sherbimin e ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne 
sipermarrje te pasurive te paluajtshme. Vezhgime 
Arkeologjike, sondazhe arkeologjike, monitorim 
Arkeologjik, konsulence ne fushen e Trashegimise 
Kulturore. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Ledia Aleksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2024 Deri: 01/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luigj Aleksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xhorxhi Aleksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ledia Aleksi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare  HIMARE Vendi i quajtur "Angra" Sh8 
Kudhes - Vlore me numer pasurie 253/1. Himare 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDICOM
E-Mail: edicom_al@yahoo.it  
Telefon: 0692097704  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033769-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/05
/1994

Numri i Vendimit:4006, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit -  12.05.1994 emri i subjektit - EDICOM forma ligjore - sh.p.k data e 
themelimit - 02.03.1999 kohezgjatja - 20 vjet selia - Pallati i Kultures, Tirane. kapitali - 
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10.000.000 leke. objekti - Prodhimi i gelqeres, allcise, betonit, parafabrikate, produkteve te 
perpunimit te mineraleve jometalore dhe joenergjike. Dhenie me qera mjetesh, makineri 
etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (2).pdf

2. 05/03
/1999

Numri i Vendimit:4006/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Giovanni Degennaro -  zoterues i 35 % te kuotave te kapitalit  dhe ortaku Canio 
Scianatico - doterues i 35 % te kuotave te kapitalit , shesin kuotat e tyre te shoqeria 
"ALBANOVA" srl, person jurudik  me qender ne Itali.  Shoqeria do te kete keto ortake: 
"Albanova" srl  - zoteruese 70 % te kapitali. Luigj Aleksi -  zoterues 20 % te kuotave. 
Spartak Causholli -  zoterues 10 % te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (2).pdf

3. 28/10
/1999

Numri i Vendimit:4006/2, Gjykata:Tirane
Jep  doreheqjen nga detyra e administratorit te shoqerise Giovanni Degennero. 
Administrator i shoqerise  emerohet z.Luigj Aleksi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (2).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173052-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-553986-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve dt 19-05-2011, 
per miratimin e aktit te themelimit dhe statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 
9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", per riemerimin e administratorit 
te shoqerise. Depozitimi i Aktit te themelimit dhe statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i 
Procesverbalit te asamblese se ortakeve te shoqerise ALBA NOVA S.R.L. dt.14.04.2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891D911-D70B-46E3-BD7A-7D60BBA61120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891D911-D70B-46E3-BD7A-7D60BBA61120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891D911-D70B-46E3-BD7A-7D60BBA61120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B041E309-F173-4F47-B1B0-3FAA8D6B937F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F3A917-C784-480C-9BED-6569BA5F7612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E172495-F092-4474-A027-8829E2C702CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5551227-591D-4976-900C-97D30050D26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751334C8-AC02-4A75-98E9-C193AB0CEE19
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-890400-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i procesverbalit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise “Albanova”,  date 03.09.2012 per shitjen e kuotave. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve te shoqerise “EDICOM” sh.p.k , date 13.09.2012, ku eshte vendosur 
per transferimin  e kuotave. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date  13.09.2012. 
Nr.1377 Rep. Nr.571Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Albanova")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058593-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.04.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA1AF1C-57F1-403D-B858-4393C0F9A1CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7BCA6B-C81D-46A1-88C2-4DA3D54C1BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C43E907-8173-4958-BB78-8524359D7AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4C8C75-E5E5-4B37-A6F9-8534F7CFF469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D71E56-EBF2-4AB1-B763-88F2227A5CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F4EEF5-C797-40E8-81F5-95102107A468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70FEA7A-3EEF-4CC4-97EF-C07BE98C0086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CADB168-96C4-46D4-B3A4-C36FA9DCCDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F73D34-15B2-4485-AD9F-D824B30DA83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478061A7-B5D3-42E3-B009-FBA5F4A44D8C
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Autobus tip Mercedes Benz me targa AA 439 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-587050-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804075-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133483-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503038-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A870E8-48E2-43E9-8767-2A9C3AEC34CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2351FC98-F90A-43E7-9F45-67A7CF4DB509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4C42E2-9B3A-4BD0-8E42-8D6D0C16D62C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB3A51-4FA3-49C6-9113-98F1227C81DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78762075-D5D1-4B72-A8B1-08824225328D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA21DB-DD42-4AFA-BA96-5A8C65CC1970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCE33F8-7B2F-4764-9B0D-616047FB647E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1029EC-F7D1-4CDC-822F-6BFDC0D9302A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAE42C7-C9ED-47D8-8CFA-7585E628DDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B501DED0-2E0F-438A-A1D3-AE4B495F8495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2232BF-D150-497A-8316-68537F274717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2232BF-D150-497A-8316-68537F274717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C462B08F-12BF-46CC-9C03-EEB72D93515D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAEBAE5-12A5-4899-992B-7D6561402A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDB180A-890C-4194-873E-D256EECA502F
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13.01.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 10, Rruga Him Kolli, Pallati 2T, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI "SKENDERBEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775974-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807547-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Luigj Aleksi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("08/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("08/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80C3249-6496-4D3C-AC8C-1AD8BAE54537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55B62E1-8835-41C9-A11C-D34FF651F910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55B62E1-8835-41C9-A11C-D34FF651F910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399E281E-8723-4845-BC44-D9D6887DB55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C17B62-DA4D-429D-87A9-58DBC4D0280C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1451402-7A90-4306-8F3E-6165B9C65189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F3760C-D75F-4C2A-90E9-F343B9C76779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4F032-722B-49B6-A5C4-095BA0B0B326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39AC76C-D2B4-4F5D-9498-451769C1814C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58BD30A-4850-4126-A83F-536287D09B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58BD30A-4850-4126-A83F-536287D09B16
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01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911908-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981514-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121871-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Katrioti (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, pallati perballe Gjykates se 
Apelit, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122259-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A4B179-BD3C-4532-9338-52B1F90C1F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89914D00-ECDA-4E4F-8CE0-BF7833F6A269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E633FBB-C69A-409B-8B07-F230E264396A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE3C103-FBE3-431C-B0A6-479E07404236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE3C103-FBE3-431C-B0A6-479E07404236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C86ECC-B4D8-43A2-AAAE-487C6CD93063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34010BAB-650F-4522-980B-B40F9A268784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D50ED3-5215-433D-91E2-DD5A40B66AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA09DD18-D835-4989-968B-160776BAC185
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122329-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407690-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547275-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 03.11.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
TAULANTIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957E3DCE-F889-4F21-8A28-36EE4D69D8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0B899A-10AC-46B7-AA2A-41C670E94716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CABCDA-AB31-4A89-8055-56BB9E055F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4530797-5366-463F-A962-BB98896AF9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68CD7C5-9E1C-414A-89F3-F29265E87B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD8973-532B-40A5-9120-08553553E059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94FEDF2-E95D-4231-A806-283091DA3BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675F5323-51F2-488E-8130-917EB0EF26B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820ED440-D8A5-4972-A857-A4319D41152D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA79D46-EAB7-4651-8206-AF1C886799E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68316E63-FE14-497D-9519-CC8904E14F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31919967-0A1E-48A9-AF41-C20E0F07DA8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DE6083-F540-4F94-9895-E5D21D3E3B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C115EE3-0247-457E-9D8E-9A8E502EED29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA95CAD9-B901-46D9-ACD5-C4E098C18E4D
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886094-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926223-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 30% te kuotave te kapitalit nga Luigj 
Aleksi ne favor te Xhorxhi Aleksi dhe 30% te kuotave ne favor te Ledia Aleksi. 
Depozitimi i kontratave te dhurimit date 31.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledia Aleksi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhorxhi Aleksi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Kontributi në para ishte                      
("9.000.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949276-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
20.09.2018 per autorizimin e administratorit te shoqerise per kryerrjen e disa veprimeve te 
parashikuara ne kete vendim

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3006A1D-5264-4BE4-8AA8-34FB3428E884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A0BE2B-557D-44A3-B76A-389CE3642A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501C9D97-26BB-4C0C-9036-91BC4573A618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C54F72-B556-48A8-AAED-25FD67B9A488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946A9E01-839B-403C-B18F-D4700B079E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D42118E-DE0D-464A-96DD-DFC1C10B4BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C4168D-97DB-413D-9B06-E186EB3AEA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C4168D-97DB-413D-9B06-E186EB3AEA80
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigj Aleksi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
"EDICOM" Sh.p.k. te bej shitje te aseteve te shoqerise sipas ligjit ne fuqi dhe kontratave 
qe do te lidhe (asete te luajtshme apo te paluajtshme) pa kufizim ne vlere financiare dhe 
pa nevojen e vendimeve te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise per keto 
shitje. Per kete qellim administratori ka te drejte te lidhe çdo forme kontrate te thjeshte, 
me shkrese apo edhe me akt noterial per shitjen e tyre (asete te luajtshme apo te 
paluajtshme) ne emer dhe per llogari te shoqerise. Autorizohet administratori i shoqerise 
"EDICOM" Sh.p.k. te lidhe kontrata duke marre persiper te drejta dhe detyrime ne 
emer dhe per llogari te shoqerise me pale te treta dhe pa kufizim ne vlere si dhe pa 
nevojen e vendimeve te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise per keto 
kontrata. Per kete qellim administratori ka te drejte te lidhe çdo forme kontrate te 
thjeshte, me shkrese apo edhe me akt noterial ne emer dhe per llogari te shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044256-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.12.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692121715")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edicom_al@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Katrioti (rruga Transballkanike), lagjja Bashkimi, pallati perballe Gjykates se 
Apelit, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27D88B0-F36C-49CF-8E26-05AF27CF2706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27D88B0-F36C-49CF-8E26-05AF27CF2706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA985EFB-9131-4461-BA78-291C9DFD4DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0892EEA-9B73-49C0-859B-83B2046797B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF2F40C-E276-4FE6-9C05-0F88D394A269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574CDCCB-1F4F-4640-BF89-365DFE456CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB0BB5-EF89-45C6-8E3D-E5A725F2D02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB0BB5-EF89-45C6-8E3D-E5A725F2D02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BD6012-16EC-4779-9957-FCF19F9FDE5D
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08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052900-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve datë 04.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledia Aleksi")                      Nga data "01/01/2019             
Ne daten "01/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Luigj Aleksi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-292201-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
EDI-Bilanci 2018.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendim Asamble Ortakeve.pdf

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475429-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.02.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targa AA 439 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F52E39-2A26-4B52-9F7C-0C9AB90A1921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F52E39-2A26-4B52-9F7C-0C9AB90A1921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85E1A00-E19B-49E0-A70A-696FA2454506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9737E366-0183-489B-B64B-F1F84E0BE642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A138175C-0BF7-4873-874B-074AC58D40B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70B8047-EB05-4E0E-996B-A64FA21A0E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17789EBD-B15F-471E-9920-B7167CD8DAF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1148A8-B06D-4F5A-A5E2-AA443891434A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BBD0B-9EAA-41F7-81BA-AFA87CB14502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B293A9B9-4CBF-4D10-A495-BE7212E20E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B293A9B9-4CBF-4D10-A495-BE7212E20E22
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559685-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
EDI-Bilanci 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762654-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
EDI-Bilanci 2020.pdf
Vendimi i asamblese 2020.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769799-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 10.08.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i 15-te godinave banimi 4 kate, ne Zonen 4, Spitalle, e shpallur si zone e 
pershtatshme per zhvillim, Blloku-B2 me adrese: Njesia Administrative Nr.6, 
Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF7232F-5614-4411-85A5-CF01B87B70AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2B62D0-C4EF-44B8-9C4B-C6F83539BFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA04D3-FB9F-44BE-AD15-79CA0A488A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC856BF3-2FFE-405C-9012-052DB41CC627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE2D22D-009C-4C2B-9259-DB8DE266607E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1042937C-47C8-4B5C-8198-5AAFF53DA82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BFAE2E-512A-49BE-9D9A-86B238C55609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1460C8-4143-4022-94A8-DAB57E3B4467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A0C6B6-2181-4D4F-8FE4-363040F46A4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51975FC3-3816-45D5-944D-18E87EEC2A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA2F447-BFC2-4BA0-8E50-B6F3772B09C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F3688-0228-4653-ADF1-F6E1E5534A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F3688-0228-4653-ADF1-F6E1E5534A69
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19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772037-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.08.2021 per 
hapje adrese dytesore.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Shijak, 
Paketa D, Objektet 5.13, 5.14, 5.15, 5.16,5.17" me adrese:Njesia administrative 
Shijak, Zona Kadastrale 3369, Bashkia Shijak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826301-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesës së ortakëve datë 
30.11.2021 ku është vendosur: Shitja e 10% të kapitalit nga ortaku Spartak Çausholli dhe 
konkretisht 5% në favor të ortakes Ledia Aleksi dhe 5% në favor të Luigj Aleksi. Kontratë 
shitje datë 30.11.2021.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Spartak Çausholli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledia Aleksi")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledia Aleksi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledia Aleksi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Aleksi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4013D975-609B-48A9-8164-32DEA8C4B6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37288405-8127-470A-9DC4-66B2F1030DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37288405-8127-470A-9DC4-66B2F1030DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2BA638-7570-45AE-86E6-87507364BD3E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960789-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi Asamblese 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
EDICOM Bilanci 2021.pdf

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004844-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         KUDHES;         
Vendi i quajtur "Angra" Sh8, Kudhes - Vlore me numer pasurie 253/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181332-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
EDIVendimiiasamblese.pdf
EDICOMBilanci.pdf

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236794-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 29.12.2023 per zgjatjen e afatiti te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43E8F9D-52E1-4A42-B62B-121CD18B5257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DA9B1F-493A-4B31-90B1-2DF174715C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F102C6-80A4-4AFE-BFF4-6CE13C4BB4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B232E6-B269-43FB-A2F0-71C0B84C1617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B232E6-B269-43FB-A2F0-71C0B84C1617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE59A47-9712-4E30-AEEF-73F64C74F54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F65A71-F41A-4249-A206-F9D89E9E45C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3410C-E440-4BCD-8A09-0C4D81154601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBA579A-9FE9-494C-A45E-A1E5840C0F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B3A629-D89D-4C30-96A5-9EBAF2906659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4927AF-B60A-4C28-B82F-AF869ED725A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DE768F-B352-4F35-BCE1-610255701C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846FD0F8-7944-4982-B2DC-6B193321C60B
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administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692121715")          u be            ("0692097704")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/01/2019")            u be              ("01/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/01/2024")            u be              ("01/01/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Aleksi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori i shoqerise "EDICOM" Sh.p.k. te bej 
shitje te aseteve te shoqerise sipas ligjit ne fuqi dhe kontratave qe do te lidhe (asete te 
luajtshme apo te paluajtshme) pa kufizim ne vlere financiare dhe pa nevojen e 
vendimeve te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise per keto shitje. Per kete 
qellim administratori ka te drejte te lidhe çdo forme kontrate te thjeshte, me shkrese apo 
edhe me akt noterial per shitjen e tyre (asete te luajtshme apo te paluajtshme) ne emer 
dhe per llogari te shoqerise. Autorizohet administratori i shoqerise "EDICOM" Sh.p.k. 
te lidhe kontrata duke marre persiper te drejta dhe detyrime ne emer dhe per llogari te 
shoqerise me pale te treta dhe pa kufizim ne vlere si dhe pa nevojen e vendimeve te 
asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise per keto kontrata. Per kete qellim 
administratori ka te drejte te lidhe çdo forme kontrate te thjeshte, me shkrese apo edhe 
me akt noterial ne emer dhe per llogari te shoqerise. ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336598-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
EDIBilancisize.pdf
BilancEDICOMFormatraportimiSKK.xlsx
Vendimiiasamblese.pdf

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-417984-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.03.2025, për mbylljen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D2B482-9615-43DB-8D61-265BD77E9481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E36E2B-0A45-41CA-A80B-81A3D7F28DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39401E8D-A5DD-46C9-8166-BCF1186BAF46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE05611-13E3-4467-8782-1A1AC809CAB1
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Shijak, 
Paketa D, Objektet 5.13, 5.14, 5.15, 5.16,5.17" me adrese:Njesia administrative Shijak, 
Zona Kadastrale 3369, Bashkia Shijak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482402-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimetfinanciare.pdf
BilancEDICOMFormatraportimiSKK.xlsx
Vendimiiasamblesedtqershor.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509393-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr. 7, Rruga Mihal Ciko, Pallati Brilant, Kati i trete ap.27. Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 10, Rruga Him Kolli, Pallati 2T, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527214-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 377/8 Prot..,  datë 24.09.2025, 
lëshuar  nga Përmbaruesi Gjyqësor privat EDUARD ALLAMANI, ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases sekuestro konservative, mbi aksionet, kuotat etj, qe figurojne ne pronesi 
ose bashkpronesi te pales debitore: XHORXHI ALEKSI tek subjekti juridik "  EDICOM ", 
sh.p.k  me NUIS - J61813038H. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3F0676-6D54-443F-A06A-5DC554A09E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50105AB3-E876-4224-9585-4D6708E20335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D66309-FDB1-4DAB-B70F-EF73465E6039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B8203A-14C7-458D-AA97-74CFE77CCD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39A0C96-D9B2-43E2-A2A7-BE206BE7E7BB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534569-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.10.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime e asistence teknike,projektimi e zbatimi te punimeve te 
ndertimit,e ndertim-montimit te objekteve.Prodhim i gelqeres,allcise,i betonit,i zhavorrit 
dhe i cimentos.i parafabrikimit te produkteve te tjera te mineraleve jometalore.")          u 
be            ("Studimin, projektimim, investimin, financimin ndertimin e ndertesave 
publike, private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostrada, 
hekurudha, vepra te tjera madhore, hidrocentrale, ujesjellesa,  objekteve turistike, 
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, projektet per perdorim 
te energjise nga burimet e rinovueshme te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike. Projektim, 
ndertim, montim, mirembajtje, riparimi i kabinave elektrike, nen/stacione elektrike, 
linja TU/TM, shitje-blerje, import-eksport i paisjeve elektrike te tensionit te mesem 
dhe te ulet, Montime rrufepritesish, panele elektrike, instalime elektrike dhe kabina 
elektrike. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, 
nen-stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera 
ndihmese; Prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen dhe furnizimin e energjise 
elektrike.  Studime,projektime, zbatime dhe konsulence teknike per te gjitha fazat 
per veprat hidroteknike, ujesjelles kanalizime, impiante te trajtimit te ujrave te 
ndotur,  bujqesi, rikonstruksion dhe ndertim ujesjellesa. Punime per rehabilitimin e 
skemave ujitese dhe kanaleve kullues, porte, rezervuar ujembledhes. Implementimi i 
projekteve te hoteleve, fshatrave turistike, resorteve qendra turistike e te tjera dhe 
krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem ne funksion te tyre.  Prodhim dhe 
tregetim te te gjitha materialeve te ndertimit dhe aksesoreve ne ndertim, perfshire 
materialet inerte dhe te betonit, te asfaltit, bitumit dhe cdo nenprodukt tjeter qe i 
sherben shoqerise gjate ushtrimit te aktivitetit te saj. Prodhimin dhe tregetimin e 
konstruksioneve metalike, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te tyre, 
studime dhe projektime per paisje dhe makineri elektrike. Tregtimin dhe import-
eksportin me shumice e pakice, te te gjithe mallrave te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me ose pa akcize, tregtimin me pakice te materialeve dhe pajisjeve 
hidraulike dhe mekanike per perdorim ne fushen e ndertimit. Sherbimin e 
ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te paluajtshme. 
Vezhgime Arkeologjike, sondazhe arkeologjike, monitorim Arkeologjik, konsulence 
ne fushen e Trashegimise Kulturore. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53B78EB-BED3-4989-9DFD-C9230FBE9A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321BECBF-D76B-45F4-A335-D68D780E2DF3
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Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve 
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538193-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 377/10 Prot..,  datë 20.10.2025, 
lëshuar  nga Përmbaruesi Gjyqësor privat EDUARD ALLAMANI, ku është urdhëruar:  
Heqja e mases sekuestro konservative, mbi aksionet, kuotat etj, qe figurojne ne pronesi ose 
bashkpronesi te pales debitore: XHORXHI ALEKSI tek subjekti juridik "  EDICOM ", 
sh.p.k  me NUIS - J61813038H duke i  c'bllokuar dhe lene te lira aksionet, kuotat, etj,  ketij 
shtetasi persa eshtë urdheruar ne lidhje me Urdher Nr. 377/7 Prot date.08-/09/- 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551433-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.12.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         KUDHES;         Vendi 
i quajtur "Angra" Sh8, Kudhes - Vlore me numer pasurie 253/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i 15-te godinave banimi 4 kate, ne Zonen 4, Spitalle, e shpallur si zone e 
pershtatshme per zhvillim, Blloku-B2 me adrese: Njesia Administrative Nr.6, Spitalle, 
Zona Kadastrale 8517, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575226-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.206, ku eshte vendosur per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vendi i quajtur "Angra" Sh8 Kudhes - Vlore me numer pasurie 253/1. Himare;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBA0612-5021-4657-AC14-3B5998E9EC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D83F57-9D34-4F56-9E3B-13E125694ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CE322E-6FA7-43BD-A48C-6C7BE7544C6A
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06016D1F-284B-4B22-929D-5BA96258CF62

